Şirketin çıkarılmış sermayesi 77.770.481.-

TL 

(Yetmişyedimilyonyediyüzyetmişbindörtyü

zseksenbir Türk 

Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1.-TL (Bir Türk Lirası) 

nominal değerde 15.300.000 

(Onbeşmilyonüçyüzbin) adedi (A) Grubu 

pay, 62.470.481 

(Altmışikimilyondörtyüzyetmişbindörtyüzs

eksenbir) adedi ise (B) Grubu pay olmak 

üzere toplam 77.770.481 

(Yetmişyedimilyonyediyüzyetmişbindörtyü

MADDE 6. SERMAYE 

a) Genel Hükümler: 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası

[...]

Şirketin çıkarılmış sermayesi 77.770.481.-

TL 

(Yetmişyedimilyonyediyüzyetmişbindörtyü

zseksenbir Türk 

Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1.-TL (Bir Türk Lirası) 

nominal değerde 15.300.000 

(Onbeşmilyonüçyüzbin) adedi (A) Grubu 

pay, 62.470.481 

(Altmışikimilyondörtyüzyetmişbindörtyüzs

eksenbir) adedi ise (B) Grubu pay olmak 

üzere toplam 77.770.481 

(Yetmişyedimilyonyediyüzyetmişbindörtyü

zseksenbir Türk Lirası) adet paya 

bölünmüştür.  

Şirket sermayesinin bu defa arttırılan